
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
v ia  Venez ia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149 -   0731701976 -  0731703225 -  0731702954  
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E - m ai l    A N I C 8 3 7 0 0 Q@p ec . i s t r uz io n e . i t             A N I C 8 3 7 0 0 Q@ i s t r u z io ne . i t      h t t p s : / / c o m p r e n s iv om o i e . e d u . i t   

 

Prot. n. 12113           Moie, 18/09/2025 
 
Codice CUP: H54D25005500007         
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 
(FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-
azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 
11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 
23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano 
Estate), seconda “finestra” temporale (nota prot. n. 84533 del 27 maggio 2025). 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  l’Avviso prot. n. 81652 del 23/05/2025- c.d. “Piano Estate”, emanato nell’ambito 

dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
“Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 – 2027”  

Preso atto che per il Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2025-242 è stato generato il CUP 
H54D25005500007; 

Vista   la nota prot. AOOGABMI nr. 120091 del 09/07/2025, con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto  ESO4.6.A4.A-
FSEPNMA-2025-242 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 
51.480,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

 
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente. 
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto. 
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nello spazio di pubblicità legale/Albo On-
Line di questa Istituzione Scolastica.  
 

F.to digitalmente da 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof.ssa Cinzia Spogli 

/rr 

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI


		2025-09-18T11:18:57+0000
	Cinzia Spogli




